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Päätös

Lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päätti 
hyväksyä Scandinavia-Japan Sasakawa Foundation myöntämän avus-
tuksen hakemisen. Scandinavia-Japan Sasakawa Foundationilta haet-
tavan avustuksen kokonaissumma on 13 000 euroa, jolla on tarkoitus 
jakaa koulutusosaamista Suomen ja Japanin välillä keskittyen erityiso-
petukseen ja opinto-ohjaukseen. Omarahoitusosuutta ei ole. 

Lisäksi lukio- ja ammatillisen koulutuksen ja vapaan sivistystyön johtaja 
päätti samalla myöntää Helsingin kielilukiolle luvan hakemuksen lähet-
tämiseen.

Avustus kirjataan:
Tili: 330100
Projekti: 1413001001704107
Sisäinen tilaus: 1468303037

Avustus maksetaan kaupungin pankkitilille:
Helsingin kaupunki, kasko
IBAN: FI29 2266 1800 0030 09
BIC: NDEAFIHH

Päätöksen perustelut

Avustuksella on tarkoituksena jakaa koulutusosaamista Suomen ja Ja-
panin välillä keskittyen erityisopetukseen ja opinto-ohjaukseen. Kaksi 
erityisopettajaa ja kaksi opinto-ohjaajaa matkustavat Japaniin viikoksi 
pitämään esitelmiä ja työpajoja. Esitelmien ja työpajojen tarkoituksena 
on edistää yhteistyöhön perustuvia oppimisympäristöjä sekä alan tie-
don ja käytäntöjen vaihtoa. Osallistujat esittelevät suomalaista koulu-
tusjärjestelmää ja vierailevat japanilaisissa kouluissa.  

Avustuksella tavoitellaan ymmärryksen lisäämistä suomalaisesta erityi-
sopetuksesta ja opinto-ohjauksesta Japanissa ja toisaalta tutustutaan 
japanilaisiin koulutus- ja neuvontamenetelmiin.  Lisäksi tavoitteena on 
saada ammatillinen kytkös suomalaisten ja japanilaisten kouluttajien ja 
ohjaajien välille. 
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Myönnetyn avustuksen käytöstä raportoidaan kahden kuukauden ku-
luessa hankkeen päättymisestä.

Rahoitusjohtajan päätöksellä 103§ 10.12.2018 kasvatuksen ja koulu-
tuksen toimialan perusopetusjohtaja sekä lukio- ja ammatillisen koulu-
tuksen ja vapaan sivistystyön johtaja päättää kasvatuksen ja koulutuk-
sen toimialaan liittyvien valtionavustusten sekä niihin verrattavien 
etuuksien hakemisesta.

Lisätiedot
Laura Aarnio, controller, puhelin: 310 38545

laura.aarnio(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kasvatus- ja koulutuslautakunta

Tiedoksi

Kasvatuksen ja koulutuksen toimiala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 72 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kasvatus- ja koulutuslautakunta.
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Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:

Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Harri Korhonen
lukio- ja ammatillisen koulutuk-
sen ja vapaan sivistystyön joh-
taja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 14.05.2024.


